Extrato/Ato Administrativo 
Ato: CURSO I JORNADA NACIONAL DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
Empresa/Melhor proposta: Síntese Consultoria e Assessoria EIRELI 
CNPJ N° 27.934.709/0001-10 
Valor/Despesa: R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais) 
Fundamento: Dispensabilidade de Licitação (Inciso II – Art. 24 c/c Art. 16 – Lei nº 
8.666/93) Lei nº 4.320/64 
Interessada: Secretária Municipal de Ação Social e Cidadania – PMJF/PI 
CNPJ nº 14.911.603/0001-50 – (ADM. PUB. MUN. DE AÇÃO SOCIAL E CIDADANIA)